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~ KULTUR-OGPLANUDVALGET

VI. Overdragelse af "Korthuset", Sandholmgårdsvej 43.
J.nr. 04.00G01 korthuset

Indledning Overdragelse af "Korthuset" Sandholmgårdsvej 43, til LIF-
orient ering safdeling.

Sagsfremstilling Kultur- og Planudvalget udtalte den 21. januar 1997, at Udvalget
var positiv over for en overdragelse af "Korthuset" til LIF-
Orienteringsafdeling og ønskede konkret forslag forelagt, der
beskrev såvel de juridiske som økonomiske forhold.
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Forvaltning har forhandlet et forslag på plads med foreningen
som indebærer,
at ejendommen overdrage s til foreningen for 100 kr.
at der tinglyses særskilt deklaration og forbud mod videresalg

af ejendommen uden kommunens godkendelse samt pligt til
at tilbyde kommunen at tilbagekøbe ejendommen til den
oprindelige købesum med tillæg af dokumenterede udgifter

'- x', =til om- og tilbygning og til forbedringer af enhver art.
at foreningen selv indhenter de nødvendige tilladelser og

erklæringer i forbindelse med den ønskede tilbygning til
huset.

Frederiksborg Amt har givet tilladelse til at ejendommen bruges
af orienteringsafdeling og at der bygges til ejendommen. Der
bliver i denne forbindelse lyst en deklaration på ejendommen,
som indebærer, at det kun er orienteringsafdelingen, som må
bruge ejendommen.
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Forvaltningen foreslår samtidig,
at der gives en årlig driftsbevilling på minimum 35.000 kr.,

hvilket svarer til det beløb, som der i dag afsættes på
driftsbudgettet til ejendommen.

at beløbet udbetales til foreningen
at foreningen aflægger regnskab for bevillingen
at der gives mulighed for et tillæg til drifttilskuddet på mak-

simalt 10.000 kr. når udgiften til etablering af badefacilite-
terne i huset kendes.

Økonomi Det forslås at den yderligere bevilling på 10.000 kr. finansieres
ved at omprioritere budgettet inden for budgetområdet 3S-Andre
fritidsfaciliteter fra budgetåret 1998.
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Indstilling Kultur:' og Planudvalget indstiller den 16. juni 1997, at den
yderligere bevilling på 10.000 kr. finansieres ved at omprioritere
budgettet inden for budgetområdet 35 - Andre fritidsfaciliteter
fra budgetåret 1998.
Økonomiudvalget anbefaler den 25. juni 1997 Kultur- og
Planudvalgets indstilling.

Indstillingen blev tiltrådt.Beslutning


